

**PROTOKÓŁ nr 48**  
z posiedzenia  
**Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki**  
**Rady Miejskiej w Radomiu**  
z dnia 09 października 2023 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Radny Dariusz Wójcik Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

Radni nieobecni: Patrycja Biesiadecka, Wioletta Kotkowska.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 47 z posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie listy nagród dla nauczycieli wychowania fizycznego wyróżniających się we współzawodnictwie Radomskiej Olimpiady Młodzieży za rok szkolny 2022/2023.
3. Sprawy różne.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. Protokół Nr 47 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. (6 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się).

Ad. 2. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** poinformował, że lista zawiera nagrody dla 19 nauczycieli. Nagrody są w wysokości od 1 000,00 zł do 1 200,00 zł. Wszyscy członkowie komisji otrzymali tę listę nagród drogą elektroniczną.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. Radni pozytywnie zaopiniowali listę nagród dla nauczycieli wychowania fizycznego wyróżniających się we współzawodnictwie Radomskiej Olimpiady Młodzieży za rok szkolny 2022/2023.

**Opinia nr 51 została dołączona do materiałów z komisji.**

Ad. 3. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** poinformował, o pismach jakie wpłynęły do Komisji tj.:

- odpowiedź MOSiR-u na pismo mieszkańca Radomia dotyczące korzystania z basenów przez posiadaczy kart MultiSport Plus.
- Kolejne pismo mieszkańca Radomia w sprawie korzystania z basenów przez posiadaczy kart MultiSport Plus.

Pisma zostały dołączone do materiałów z komisji.

Więcej spraw nie było

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Dariusz Wójcik

Protokołowała:  
Sylvia Sykuła